
 

Uchwała Nr 57/2025 
Rady Dyscyplin Naukowych Astronomia oraz Nauki Fizyczne 

z dnia 15 września 2025 r.  

 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Habilitacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego 

 
 § 1. Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz oraz § 16 

ust. 4 uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 

r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora 

i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim (z późn. zm.) Rada Dyscyplin 

Naukowych Astronomia oraz Nauki Fizyczne uchwala, co następuje: 

 

w związku z rezygnacją z pełnienia funkcji Recenzentów Komisji Habilitacyjnej  

do przeprowadzenia czynności w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego 

dr. Remigiuszowi Durce prof. Malcolma Johna Perry i prof. Hermanna Nicolai oraz 

wyznaczeniem w ich miejsce przez Radę Doskonałości Naukowej prof. dr. hab. Marka 

Rogatko i prof. Bernarda de Wit, Rada Dyscyplin Naukowych Astronomia oraz Nauki 

Fizyczne zatwierdza następujący skład Komisji Habilitacyjnej do przeprowadzenia 

czynności w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego dr. Remigiuszowi 

Durce:  

 

1. Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Krzysztof Meissner  

2. Sekretarz Komisji: dr hab. Tomasz Pawłowski, prof. UWr 

3. Recenzent: prof. dr hab. Michał Spaliński 

4. Recenzent: prof. dr hab. Marek Rogatko 

5. Recenzent: prof. Bernard de Wit 

6. Recenzent: prof. dr hab. Mariusz Dąbrowski 

7. Członek Komisji: prof. dr hab. Andrzej Borowiec 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dyscyplin Naukowych 

Astronomia oraz Nauki Fizyczne 

 

 

dr hab. Leszek Markowski, prof. UWr 

 


